

Projekt „Zawodowcy na START - Opracowanie modelowego programu nauki zawodu w zakresie stażu uczniowskiego dla zawodów w branży ekonomiczno-administracyjnej”

Projekt finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Działania 2.15 Kształcenie i szkolenie zawodowe dostosowane do potrzeb zmieniającej się gospodarki, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

OKRES REALIZACJI PROJEKTU: 01.12.2020 r. - 31.05.2022 r.

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY:

- » SZKOŁY PUBLICZNE prowadzące kształcenie zawodowe: technika, szkoły policealne, centra kształcenia praktycznego, centra kształcenia zawodowego i ustawicznego z obszaru całej Polski prowadzące kształcenie w zawodach w branży ekonomiczno-administracyjnej na poziomie kwalifikacji technika rachunkowości i technika ekonomisty » *Współpraca z Nami to dla Państwa bezpośredni udział w tworzeniu modelu kształcenia, konsultowaniu i opiniowaniu modelowego programu praktycznej nauki zawodu na poszczególnych etapach tworzenia programu, a także udział w pilotażu przygotowanego modelu w rzeczywistych warunkach pracy, w formie staży uczniowskich.*
- » UCZNIÓW/SŁUCHACZY kształcących się w szkołach i placówkach kształcenia zawodowego, którzy będą realizować kształcenie praktyczne w formie staży uczniowskich zgodnie z wypracowanym w ramach projektu modelem i zasadami » *Współpraca z Nami to dla Uczniów szkół prowadzących kształcenie w zawodach w branży ekonomiczno-administracyjnej na poziomie kwalifikacji technika rachunkowości i technika ekonomisty oferta płatnych staży uczniowskich. Współpraca z nami to nowe doświadczenie zawodowe i możliwości na rynku pracy.*

DZIAŁANIA W PROJEKCIE:

- » Opracowanie wstępnej wersji Modelowego Programu Praktycznej Nauki Zawodu w zakresie stażu uczniowskiego w zawodzie technik ekonomista i technik rachunkowości w branży ekonomiczno-administracyjnej.
- » Pilotażowe wdrożenie rozwiązań organizacyjnych w zakresie realizacji praktycznej nauki zawodu.
- » Opracowanie zasad jakości kształcenia praktycznego w zakresie stażu uczniowskiego realizowanego u pracodawcy oraz proponowanego narzędzia ich weryfikacji.
- » Opracowanie ostatecznej wersji Modelowego Programu Praktycznej Nauki Zawodu w zakresie stażu uczniowskiego dla zawodów technik ekonomista i technik rachunkowości, uwzględniającego wnioski z pilotażu.

PRZYJDŹ/NAPISZ/ZADZWOŃ

Centrum Szkoleń i Innowacji Sp. z o.o.

Aleje Racławickie 8/18a, II p.

20-037 Lublin; tel.: 505 465 100

e-mail: zns@csi.info.pl

www.zawodowcynastart.pl

